
Bakalářská práce

Specifika PPC kampaní v závislosti na typu
inzertního systému

Studijní program: B0688P140002 Informační management
Autor práce: Lucie Honzejková
Vedoucí práce: Mgr. Tereza Semerádová, Ph.D.

Katedra informatiky

Liberec 2023



 



Zadání bakalářské práce

Specifika PPC kampaní v závislosti na typu
inzertního systému

Jméno a příjmení: Lucie Honzejková
Osobní číslo: E20000172
Studijní program: B0688P140002 Informační management
Zadávající katedra: Katedra informatiky
Akademický rok: 2022/2023

Zásady pro vypracování:

1. Vymezení principů PPC marketingu
2. Charakteristika online inzertních systémů
3. Představení firmy a jejích marketingových cílů
4. Návrh reklamní kampaně zohledňující specifika jednotlivých systémů
5. Porovnání výkonnosti reklamních systémů z hlediska dosahování stanovených cílů



Rozsah grafických prací:
Rozsah pracovní zprávy: 30 normostran
Forma zpracování práce: tištěná/elektronická
Jazyk práce: Čeština

Seznam odborné literatury:

• Kolektiv autorů, 2014. Online marketing. Brno: Computer Press. ISBN 978-80-251-4155-7.
• MARSHMAN, Mark, 2022. Google Ads and SEO. London: Mark Marshman. ISBN 398653783X.
• VALLAEYS, Federick, 2019. Digital Marketing in an AI World: Futureproofing Your PPC
Agency. Milton Keynes: Lightning Source Inc. ISBN 154-45-1337-2.

• SEMERÁDOVÁ, Tereza a Petr WEINLICH, 2019. Marketing na Facebooku a Instagramu. Brno:
Computer Press. ISBN 978-80-251-4959-1.

• SEMERÁDOVÁ, Tereza, Petr WEINLICH, Pavla ŠVERMOVÁ, Marián LAMR, Lenka SUKOVÁ,
Ladislava MÍKOVÁ a Michal DOSTÁL, 2021. Jak na digitální marketingovou strategii firmy.
Liberec: Technická univerzita v Liberci. ISBN 978-80-7494-573-1.

• PROQUEST, 2022. Databáze článků ProQuest [online]. Ann Arbor, MI, USA: ProQuest [cit.
2022-09-27].

Konzultant: Jan Venkrbec, Digital marketing director, myTimi s.r.o.

Vedoucí práce: Mgr. Tereza Semerádová, Ph.D.
Katedra informatiky

Datum zadání práce: 1. listopadu 2022
Předpokládaný termín odevzdání: 31. srpna 2024

doc. Ing. Aleš Kocourek, Ph.D.
děkan

L.S.
Ing. Petr Weinlich, Ph.D.

vedoucí katedry

V Liberci dne 1. listopadu 2022



Prohlášení

Prohlašuji, že svou bakalářskou práci jsem vypracovala samostat-
ně jako původní dílo s použitím uvedené literatury a na základě
konzultací s vedoucím mé bakalářské práce a konzultantem.

Jsem si vědoma toho, že na mou bakalářskou práci se plně vzta-
huje zákon č. 121/2000 Sb., o právu autorském, zejména § 60 –
školní dílo.

Beru na vědomí, že Technická univerzita v Liberci nezasahuje do
mých autorských práv užitím mé bakalářské práce pro vnitřní po-
třebu Technické univerzity v Liberci.

Užiji-li bakalářskou práci nebo poskytnu-li licenci k jejímu využití,
jsem si vědoma povinnosti informovat o této skutečnosti Technic-
kou univerzitu v Liberci; v tomto případě má Technická univerzita
v Liberci právo ode mne požadovat úhradu nákladů, které vyna-
ložila na vytvoření díla, až do jejich skutečné výše.

Současně čestně prohlašuji, že text elektronické podoby práce
vložený do IS/STAG se shoduje s textem tištěné podoby práce.

Beru na vědomí, že má bakalářská práce bude zveřejněna Tech-
nickou univerzitou v Liberci v souladu s § 47b zákona č. 111/1998
Sb., o vysokých školách a o změně a doplnění dalších zákonů (zá-
kon o vysokých školách), ve znění pozdějších předpisů.

Jsem si vědoma následků, které podle zákona o vysokých ško-
lách mohou vyplývat z porušení tohoto prohlášení.

2. května 2023 Lucie Honzejková













 

 

 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  



  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 







 

 

 



- 

- 

- 

 

- 

- 

- 



 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

 



 

 

„



- 

- 

- 

- 

 

 



 

 

 

- 

- 

- 



- 

 

 

- 

- 

- 

- 



 

 



 



 

 



 

 



 



 

 

-  

-  

-  

-  





 

 

 



 

 

 

 

 



 

 



 



 

 



 



 

 



 

 



 



 

 



 

 



 



 



 



 





https://ads.google.com/
https://analytics.google.com/


https://hanakobzova.cz/co-je-ppc-reklama/
https://www.marketingppc.cz/
https://business.facebook.com/
https://www.sklik.cz/

